济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织参加2024俄罗斯国际起重机械
展览会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为积极应对国际贸易形势，促进我市工程机械领域有关起重机械生产和供应企业开拓俄罗斯及周边国际市场，扩大产品出口份额，结合我市实际情况，将组织起重机械生产和供应企业行业参加2024年4月在俄罗斯举办的“2024第十五届俄罗斯国际起重机械展览会（SPTO Cranes 2024） ”。现将有关事项通知如下：
1、 展会情况
展会名称：2024第十五届俄罗斯国际起重机械展览会
展会时间：2024年4月3日-5日
展会地点：俄罗斯莫斯科红宝石展览中心
2、 展会简介
2024俄罗斯国际起重机械展览会自2007年在莫斯科首次举办，每年一届，至今已经成功举办了十四届，由俄罗斯展览设计（Expodesign）公司主办，是俄罗斯、独联体和世界各国及地区起重和运输设备制造商、供应商和消费者之间互动的商业平台。该展会提供了一个研究行业市场潜力，增加直接销售，展示新产品和品牌，扩大品牌知名度，增强公司形象展示的机会；该展会将体现国际起重机械的创新和发展趋势，将吸引使用起重和运输设备的物流、石油和天然气工业企业，煤炭开采和建筑企业，河港海港、铁路运输、冶金和贸易机构等领域的专业观众前来参观洽谈和采购。
3、 展品范围
1、工程起重机：包括汽车起重机；履带起重机；塔式起重机；轮胎起重机；随车起重机及卷扬机。
2、工业起重机：包括桥式起重机；门式起重机；冶金起重机；各种专用起重机。
3、港口起重机：包括岸边集装箱起重机；场地集装箱起重机；门座起重机；高架轮胎起重机；集装箱正面起重机；集装箱跨运起重机及散料装卸机。
4、高空作业平台：包括高空作业平台、高空消防车、自行式高空作业车；车载式高空作业车。
5、电梯：包括各种电梯、自动扶梯、自动人行道等。
6、工业车辆：包括电动叉车和其他机动叉车, 堆垛机，AGV小车。
7、非公路用货运自卸车。
8、起重机械相关配套件。
4、 展会费用
	展位类型
	展位价格

	室内标摊展位
	  3000元/平方米（最少9平方米）

	室内光地展位
	2600元/平方米（最少24平方米）

	室外光地展位
	1400元/平方米（最少50平方米）

	注册费
	3000元/单位

	开口加收费用
	两面开口
	三面开口
	四面开口

	展位费的10%
	展位费的15%
	展位费的20%

	标摊含：标准墙板、地毯、门楣、照明灯、咨询台、谈判桌、椅子、纸篓、电源插座。
其它费用，包括人员费、展品运输费、关税及增租展具费等另行通知。

五、工作要求
请各县市区商务主管部门要积极动员有意向的企业报名参展，并于2023年12月20日前将2024第十五届俄罗斯国际起重机械展览会报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。
联 系 人：晁党生
联系电话：2312057      19862797856
附    件：2024第十五届俄罗斯国际起重机械展览会报名表

                         济宁市商务局
                           2023年12月14日

[bookmark: _GoBack]附件1
2024第十五届俄罗斯国际起重机械展览会报名表
	公司名称
	（中文）

	（英文）

	公司地址
	（中文）

	（英文）

	统一社会
信用代码
	（必填）

	海关编码
	（必填）

	邮政编码

	联系电话

	联 系 人

	公司传真

	公司网址

	电子邮件

	企业类型
	国有□ 股份□ 私营□ 外商投资□
	注册商标
	有□	无□

	申请摊位面积
	展位 	个（3×3平米/个），光地 	平方米，
参展人数 	人。

	参展产品
	（中文）

	（英文）

	展品运输
	展品是否运输：是□	否□

	护照类别
	□	持因私护照
	□	持因公护照

	参展人员姓名
	姓名拼音
	性别
	职务
	护照号码
	出生年月日
	出生地（省）

	知识产权保护：各参展企业要高度重视知识产权保护工作，严格遵守参展地的知识产权保护法规；对展出商
品严格把关，防止发生侵权违法行为。市局严禁涉嫌侵犯知识产权的展品或参展企业参展。

	负责人签字：
组展公司（盖章）
年   月   日

参展企业（盖章）

年	月  	日

	备注：此表签字并加盖公章后，扫描件于2024年12月20日前发至cds2312057@163.com邮箱

址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —